предназначение, разположена на територията на Индустриален парк София - Красна 

поляна, собственост на „Национална компания индустриални зони“ ЕАД. 

1. Предназначение на обекта: 

Имотът е с предназначение „Сграда със специално предназначение“. 

2. Начална цена: 

Началната конкурсна наемна месечна цена на имота е 869, 00 (осемстотин шестдесет и 

девет) евро, без ДДС, определена съгласно пазарна оценка на лицензиран оценител. 

3. Общи изисквания към участниците.  

Имотът се отдава под наем за срок от 2 /две/ години, като: 

Право да участват в конкурса имат пълнолетни, дееспособни физически и юридически